априла по претходно одслуженој пребожанственој литургији и отпојаном опелу, на коме се са покојником опростио загревачки парох преч. г. јеромонах Амвросије Павловић, сахрањен је на православном српском гробљу на Дубовцу код Горњег Карловца. — Слава му!

И.

† **Константин Радуловић.** У среду 3. (15.) маја 1895. год. преминуо је у Митровици, у 53. години живота свога, грађанин вароши Сомбора г. Коста Радуловић, који се пре кратког времена са својом породицом стално у Митровици настанио. Покојни Радуловић родио се у Новом Саду 1843. год. где је основне школе и нижу гимназију свршио.